

Základní škola náměstí Svobody 3, Šternberk, příspěvková organizace
JAZYKOVÁ UČEBNA
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0014876

Prodávající

Baar Group s. r. o.
Hradská 506
747 64 Velká Polom
IČ: 06745342

SOUHRNNÝ LIST

DODÁVKA NÁBYTKU A VYBAVENÍ	189 560,00
DODÁVKA JAZYKOVÉ LABORATOŘE	394 840,00
PRÁCE SOUVISEJÍCÍ S DODÁVKOU	240 198,20
CELKEM ZA ZAKÁZKU V CZK BEZ DPH	824 598,20
DPH 21%	173 165,62
CELKEM ZA ZAKÁZKU V CZK VČ. DPH	997 763,82

Účastník podáním nabídky na tuto zakázku čestně prohlašuje, že jím nabízené předměty dodávky plně odpovídají min. nebo max. parametrům uvedeným zadavatelem v zadávacích podmínkách a nabídkové ceny jsou uvedeny za celé plnění předmětu veřejné zakázky se zakalkulováním všech prací, dodávek a služeb, potřebných ke zdárnému předání a užívání.

Dne:



JAZYKOVÁ UČEBNA

NÁBYTEK						
Pol.	název	počet	MJ	cena za ks bez DPH	cena celkem bez DPH	Specifikace
1	Stůl žákovský	12	ks	6 500,00 Kč	78 000,00 Kč	Stůl žákovský dvoumístný o rozměrech 130x50x76 cm, vyrobený z laminované dřevotřísky tl. 18 mm s ABS hranami. 2 ks háčky na zavěšení sluchátek. Kabelové průchodky. Tunel pro skryté vedení kabeláže, přístupný uzamykatelnými výklopnými dvířky. Lze odemykat tzv. generálním klíčem. Barvy a dekory budou vybrány zadavatelem na základě uchazečem předložených vzorníků. Výběr z minimálně 300 barev, mix dekorů (unidekory, dřeviny, lesk atd). Barvu kovových částí vybere zadavatel ze vzorníku RAL. Cena bude obsahovat výrobu, dopravu, vykládku, vynášku, montáž a všechny náklady spojené s realizací k bezvadnému předání funkčního díla.
2	Židle žákovská	24	ks	1 500,00 Kč	36 000,00 Kč	Kovová konstrukce s povrchovou úpravou žárový komaxit. Výškové nastavení vel. 2-6. Kluzáky. Sedák a opěrák z ohýbané překližky s horní vrstvou 0,5 mm umakartu - tzv. CPL speciál odolný proti poškrábání. Barvu kovových částí vybere zadavatel ze vzorníku RAL. Cena bude obsahovat výrobu, dopravu, vykládku, vynášku, montáž a všechny náklady spojené s realizací k bezvadnému předání funkčního díla.
3	Židle učitelská	1	ks	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	Židle kancelářská čalouněná na kolečkách. Kříž, píst. Asynchronní mechanika, nastavitelné područky.
4	Skříň vysoká plná	2	ks	10 980,00 Kč	21 960,00 Kč	Skříň o rozměrech 200 x 40 x 85 cm vyrobená z laminované dřevotřísky tl. 18 mm s ABS hranami. Rektifikační nožky. Skříň je rozdělená na tři části. Spodní část do výšky 75 cm (2 ks police), středová část do výšky 180 cm (3 ks police), horní část do výšky 240 cm (1 ks police). Všechny části policové kryté plnými uzamykatelnými dvířky. Všechny zámky lze otevřít tzv. generálním klíčem. Skříňe budou sestaveny na místo, ustaveny k sobě a pevně sešroubovány do sestav stanovených zadavatelem. Skříňe budou z důvodu bezpečnosti ukotveny k zdi. Skříňe budou sestaveny na místo, ustaveny k sobě a pevně sešroubovány do sestav stanovených zadavatelem. Barvy a dekory budou vybrány zadavatelem na základě uchazečem předložených vzorníků. Výběr z minimálně 300 barev, mix dekorů (unidekory, dřeviny, lesk atd). Barvu kovových částí vybere zadavatel ze vzorníku RAL. Cena bude obsahovat výrobu, dopravu, vykládku, vynášku, montáž a všechny náklady spojené s realizací k bezvadnému předání funkčního díla.

5	Skříň kombinovaná, sklo, zásuvky	3	ks	13 700,00 Kč	41 100,00 Kč	Skříň o rozměrech 200 x 40 x 85 cm vyrobená z laminované dřevotřísky tl. 18 mm s ABS hranami. Rektifikační nožky. Skříň je rozdělena na tři části. Spodní část do výšky 75 cm (2 ks police), středová část do výšky 180 cm (3 ks police), horní část do výšky 240 cm (1 ks police). Spodní část skříně je tvořena čtyřmi zásuvkami s kovovými pojezdy. Středová část je prosklená (bezpečnostní kalené sklo uložené v lištách dvoukřídlých dvířek). Horní část je krytá plnými dvířky). Všechny části uzamykatelné. Všechny zámky lze otevřít tzv. generálním klíčem. Skříně budou sestaveny na místo, ustaveny k sobě a pevně sešroubovány do sestav stanovených zadavatelem. Skříně budou z důvodu bezpečnosti ukotveny k zdi. Barvy a dekory budou vybrány zadavatelem na základě uchazečem předložených vzorníků. Výběr z minimálně 300 barev, mix dekorů (unidekory, dřeviny, lesk atd). Barvu kovových částí vybere zadavatel ze vzorníku RAL. Cena bude obsahovat výrobu, dopravu, vykládku, vynášku, montáž a všechny náklady spojené s realizací k
6	Nástěnka	2	ks	4 500,00 Kč	9 000,00 Kč	Dodávka a montáž textilní nástěnky v AL rámu, rozměr 200x100 cm. Cena bude obsahovat výrobu, dopravu, vykládku, vynášku, montáž a všechny náklady spojené s realizací k bezvadnému předání funkčního díla.
Celkem nábytek					189 560,00 Kč	

JAZYKOVÁ UČEBNA

Jazyková laboratoř						
Pol.	název	počet	MJ	cena za ks bez DPH	cena celkem bez DPH	Specifikace
1	dokovací set jazykové laboratoře	1	ks	27 900,00 Kč	27 900,00 Kč	Nástavba s uzamykatelnou kovovou roletou, rozměr pracovní plochy 150x70 cm, výška setu 75 cm. Set je uzpůsoben pro zabudování jazykového pultu, včetně nerezové plochy, kde bude vestavěna jazyková laboratoř + dotykový LCD. Součástí jsou dva kontejnery, pravý určený pro instalaci PC.
2	jazyková laboratoř	1	ks	118 870,00 Kč	118 870,00 Kč	Jazykový laboratorní systém - obsahovat jazykovou laboratoř nezávislou na počítači. Jazyková laboratoř je ovládána mikrospínači a obsahuje 2 displeje zobrazující aktuální funkce laboratoře, velikost displejů je max 5 x 10 cm, Součástí jazykové laboratoře je software v českém jazyce aktualizovatelný přes rozhraní RJ-45. Funkce: tvorba skupin, páry, odposlech učitele, nahrávání studenta s grafickou vizualizací, elektronické přihlášení žáka, 4 vstupy do jazykové laboratoře, vstup na SD kartu, CD mechanika s dálkovým ovládním, integrovaná časomíra, ovládací pult je zabudovaný do katedry, plnohodnotné propojení s PC, příprava pro 32 žáků
3	náhlavní set	25	ks	1 480,00 Kč	37 000,00 Kč	Kvalitní odolná sluchátka s mikrofonom - mušle uzavřené náušníky, kmitočtový rozsah 20 - 20.000 Hz, nízké zkrácení, vhodné pro jazykové učebny, kabel 2 metry
4	žákovská stanice	24	ks	1 860,00 Kč	44 640,00 Kč	Žákovský připojovací modul s možností elektronického přihlášení žáka, konektor pro připojení žákovských sluchátek Elektronické přihlášení žáka je avizováno světelnou signalizací na jazykové laboratoři. Modul bude instalovaný na pevno do žákovské lavice, přírodní kabely nebudou taženy po vrchní části pracovní desky žákovské lavice, Součástí žákovské stanice je univerzální ukotvení na tablety, včetně USB konektoru pro nabíjecí tabletu + výstup UTP kabelu
5	kabeláž	1	ks	4 640,00 Kč	4 640,00 Kč	CAT-5E kabel, UTP, 23 AWG, odolnost 75 °C, nominální útlum 100 m
6	IT vybavení vyučujícího	1	ks	18 920,00 Kč	18 920,00 Kč	i7-6700T, 8GB, 256GB, WiFi a/b/g/n/ac + BT, slim KB, W10Pro, 3-3-3.
7	zobrazovací zařízení vyučujícího	1	ks	23 100,00 Kč	23 100,00 Kč	Dotykový LCD monitor 19" zabudovaný do ovládacího pultu, 1280x1024 Touchscreen (dotykový), IT, Mini D-sub, USB/RS232 Rear Mount IntelliTouch; Rám Ocel/černá; Typ displeje Aktivní matice TFT LCD; Velikost displeje 19" diagonálně; Rozměry Šířka: 415mm, Výška: 343mm, Hloubka: 51mm; Optimální rozlišení 1280x1024; Barvy 16,7 mil. Jas (LCD panel) 250 cd/m2;
8	pylonový triptych pro interaktivní tabuli	1	ks	28 970,00 Kč	28 970,00 Kč	zvedací rám + dvě keramická kládla ZBBZ, určeno pro interaktivní tabuli
9	interaktivní tabule	1	ks	45 800,00 Kč	45 800,00 Kč	Interaktivní dotyková tabule - minimální parametry: úhlopříčka 198 cm, odolný hliníkový rám, 10 dotykových bodů, nezávislá práce 10 uživatelů současně, podpora multitouch, ovládání dotykem ruky i elektronickým perem s funkcí pravého tlačítka myši, peru lze přidělit jinou funkci než dotyku prstem. Pero je součástí dodávky. Dotyková plocha magnetická, umožňuje popis fixem a je za sucha stíratelná, připojení kabelem USB bez nutnosti dalšího napájení, bez nutnosti instalovat ovladač do PC (plug&play), záruka 5 let. Součástí tabule je ozvučení s maximálně dvěma reproduktory funkce stereo, dálkový ovladač, funkce source. Součástí dodávky je výukový software, který musí být plně kompatibilní se současným SW ActivInspire provozovaným na škole, software musí plně podporovat již vytvořené výukové materiály (otevřít, upravit a uložit v původním formátu) a umožňovat kreativní tvorbu nových výukových hodin. Ve formátu nabízeného software musí být k dispozici minimálně 25000 hotových a zdarma dostupných materiálů (Uchazeč uvede zdroj na nabízený obsah). Součástí tabule je PC se SW Android (škola již vlastní a používá) PC umožňuje nákup a stahování aplikací google play, má implementovaný interaktivní SW dodávaný k tabuli, který zajišťuje funkčnost po i-cloudu. Umožňuje ovládání prstem.
10	instalace	1	ks	45 000,00 Kč	45 000,00 Kč	instalace všech komponentů na klíč, včetně zaškolení
Celkem jazyková laboratoř					394 840,00 Kč	

JAZYKOVÁ UČEBNA

Pol.	název	počet	MJ	cena za ks bez DPH	cena celkem bez DPH	Specifikace
1	Demontáž mycí zóny	1	kp1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	Demontáž baterie (1 ks) a obkladů (5m2) mycí zóny. Včetně likvidace odpadu.
2	Nový keramický obklad	5	m2	600,00 Kč	3 000,00 Kč	Nalepení nového keramického obkladu mycí zóny včetně vyrovnání podkladu, lištování, tmelení, spárování
3	Odstranění staré výmalby	230	m2	40,00 Kč	9 200,00 Kč	Škrábání staré výmalby
4	Výmalba	1	kp1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč	Kombinace bílé a tónu
5	Vyspravení dř. a nerovnosti	1	kp1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	30% celkové plochy nové výmalby
6	Instalace nového keramického umyvadla, včetně sifonu a baterie TS	1	kp1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč	Umyvadlo keramické bílé na šrouby
7	Demontáž starých radiátorů	3	ks	500,00 Kč	1 500,00 Kč	Demontáž starých radiátorů, včetně souvisejících prací (zastavení, vypuštění soustavy, zaslepení atd.)
8	Dodávka a montáž nových plechových radiátorů (délka 100 cm)	3	ks	6 000,00 Kč	18 000,00 Kč	Dodávka a montáž nových plechových radiátorů, včetně souvisejících úkonů (napuštění soustavy, odvzdušnění atd.)
Stavební úpravy celkem				59 700,00 Kč		
9	odstranění PVC	58,4	m2	55,00 Kč	3 212,00 Kč	
10	odstranění parket	58,4	ks	78,00 Kč	4 555,20 Kč	
11	příprava a srovnání podkladu pro dřevotřískovou tvrdou desku, písek	58,4	ks	80,00 Kč	4 672,00 Kč	
12	likvidace staré krytiny a odvoz	1	kp1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	
13	konstrukční deska	61	m2	305,00 Kč	18 605,00 Kč	18mm konstrukční mikroštrépková deska k nosným účelům s třískami rozloženými všemi směry ve všech vrstvách pero a drážka po obvodu
14	pokládka konstrukční desky	58,4	m2	180,00 Kč	10 512,00 Kč	
15	přebroušení spojů	1	kp1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč	
16	příprava vstupu na montáž přechodky	1	ks	500,00 Kč	500,00 Kč	
17	lepidlo na plochu	58,4	ks	60,00 Kč	3 504,00 Kč	
18	PVC heterogenní zátěžová tl. 2 mm	72	m2	320,00 Kč	23 040,00 Kč	
19	Pokládka a svar	58,4	ks	195,00 Kč	11 388,00 Kč	
20	PVC sokl po obvodu	35	bm	13,00 Kč	455,00 Kč	
21	soklování	35	bm	50,00 Kč	1 750,00 Kč	práce
22	chemoprén	1	ks	500,00 Kč	500,00 Kč	
23	přechodová lišta	1	ks	200,00 Kč	200,00 Kč	
24	montáž přechodové lišty	1	ks	110,00 Kč	110,00 Kč	
25	doprava a přesun hmot	1	kp1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	
Podlaha celkem				89 803,20 Kč		
26	Zásuvka 230V/16A trojnásobná, 3p, s vypínačem	1	ks	300,00 Kč	300,00 Kč	
27	Montáž, zapojení a ukončení vodičů	1	ks	180,00 Kč	180,00 Kč	
28	Vypínač č. 6,1 vč. rámečkem a klapky	3	ks	300,00 Kč	900,00 Kč	
29	Montáž, zapojení a ukončení vodičů	3	ks	180,00 Kč	540,00 Kč	
30	Instalační krabice odbočná s víčkem	3	ks	60,00 Kč	180,00 Kč	včetně vnitřních svorkovnic
31	Montáž, zapojení a ukončení vodičů	3	ks	180,00 Kč	540,00 Kč	
32	Kabel CYKY 5x6 mm2	35	m	75,00 Kč	2 625,00 Kč	
33	Kabel CYKY 3x1,5 mm2	250	m	19,00 Kč	4 750,00 Kč	
34	Kabel CYKY 3x2,5 mm2	200	m	26,00 Kč	5 200,00 Kč	
35	Montáž kabelů do průřezu 6mm2 (včetně)	200	m	60,00 Kč	12 000,00 Kč	
36	Svídlo LED stropní 2x 18W, leštěná mířka	14	ks	2 790,00 Kč	39 060,00 Kč	(těleso+svět.zdroj)
37	Montáž, zapojení a ukončení vodičů	14	ks	280,00 Kč	3 920,00 Kč	
38	Výchozí revize	1	ks	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč	
39	Sekání drážek, kapes a průvlaků	1	kp1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč	
40	Úprava stávajícího rozváděče	1	ks	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	
41	Školní rozhlas s regulací	1	ks	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	
42	Podružný materiál, doprava materiálů, náklady spojené s realizací	1	ks	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	
43	Zednické zapravení drážek	1	kp1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	(hrubování, omítka)
Elektroinstalace celkem				90 695,00 Kč		

REKAPITULACE

	cena v Kč bez DPH	cena v Kč s DPH
Stavební úpravy	59 700,00 Kč	72 237,00 Kč
Podlaha	89 803,20 Kč	108 661,87 Kč
Elektroinstalace	90 695,00 Kč	109 740,95 Kč

CELKEM PRÁCE SOUVISEJÍCÍ S DODÁVKOU

240 198,20 Kč 290 639,82 Kč

